Директору ГАУ РК
«Дом дружбы народов Республики Коми»

Г.Ф. Хатанзейскому

Уважаемый Григорий Фёдорович!

Государственное  казённое  учреждение  Республики  Коми  «Управление
противопожарной  службы  и  гражданской  защиты»  просит  Вас  оказать
содействие в переводе текстов о безопасности жизнедеятельности с русского на
коми  язык.  В  дальнейшем  тексты  будут  использованы  для  размещения  в
буклетах,  которые  вручают  работники  территориальных  подразделений  при
проведении бесед и встреч с жителями населённых пунктов республики.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

С уважением,
И.о. начальника Учреждения    С. В. Браулов

Попов Александр Васильевич
30-11-07

«Пöжарысь видзчысян службаöн да
гражданаöс видзöмöн веськöдланiн»

Коми Республикаса казённöй
канму учреждение

Государственное казённое
учреждение Республики Коми

 «Управление противопожарной
службы и гражданской защиты»

(ГКУ РК «Управление ППС и ГЗ»)

Катаева ул., д.  47, г. Сыктывкар,
Республика Коми, 167023

тел./факс (8212) 30-11-30; телетайп 181154 “Экзот”;
тел. опер. деж. (8212) 30-11-00,  факс (8212)  31-22-49

E-mail:  delo  @  ppsrk  .  ru  ; https  ://  ppsrk  .  ru
ОКПО 89782062, ОГРН 1081101009241,

ИНН/КПП 1101139931/110101001

08.05.2024 № 1746-02-12
На № _______от_____________

О переводе текста рекомендаций
по БЖД на коми язык